


## PIZZA

Freshly prepared, topped and cooked to perfection in our stone-based pizza oven.

### MARGHERITA 10.95

Mozzarella, tomato and fresh basil. 673kcal Vegan option available.  685kcal

### HAM AND PINEAPPLE 11.95

Mozzarella and tomato, topped with Italian ham and pineapple pieces. 810kcal

### AMERICANA 12.95

Mozzarella, tomato, pepperoni and spicy salami. 1066kcal

### GRIGLIATA 13.45

Mediterranean grilled vegetables and goat's cheese, with a pesto-topped base. 794kcal

### POLLO E PEPE DI CAMPANA 13.95

Mozzarella, tomato, grilled sliced chicken breast and sweet bell peppers, drizzled with BBQ sauce. 855kcal

*Ludo's*  
FAVOURITES

### EVERYTHING BUT THE PAN 14.95

Mozzarella, tomato, meatballs, sausage, bacon and spicy salami. 1041kcal

### VESUVIUS 14.95

Mozzarella and tomato, topped with grilled sliced chicken breast, bacon, spicy salami, Roquito® peppers and fresh green chillies. 944kcal

## EXTRA TOPPINGS

Customise your pizza with as many toppings as you like, only 1.45 each.


Red onion  37kcal	Pepperoni 230kcal
Mushroom  10kcal	Sausage 192kcal
Mozzarella  370kcal	Meatballs 141kcal
Sweetcorn  37kcal	Ham 74kcal
Pineapple  41kcal	Chicken 50kcal
	Bacon 108kcal
	Spicy salami 209kcal

## ON THE SIDE

### TEAR AND SHARE FLATBREADS

Choose your topping:

Garlic and parsley butter  491kcal 4.00

Garlic and parsley butter, caramelised onions and mozzarella  770kcal 4.50

Mozzarella with garlic and parsley butter  675kcal 4.50

### CRISPY BREADED CHICKEN STRIPS 4.95

x5 pieces with BBQ dip 553kcal

# Ludo's

— ITALIAN —

TO GO

## ICE CREAM

**New Forest Dairy Ice Cream Tubs (120ml) 2.75**

Choose from:

Lotus Caramelised  
Biscoff  
Chocolate

Vanilla  
Strawberry

Mint Chocolate  
Ripple

See packaging for calorie information.

## BOTTLED DRINKS

	Regular	Large
<i>Coca-Cola zero</i> SUGAR	1.85	2.55
<i>Diet Coke</i>	1.85	2.55
<i>Coca-Cola</i> CLASSIC	2.05	2.55
Sprite No Sugar	1.85	2.55
Fanta Orange	1.85	2.55

See packaging for calorie information.

## DIPS

Choose from:

BBQ  94kcal   Garlic Mayo  333kcal   Hot Sauce  40kcal

50P EACH OR 3 FOR £1 ON DIPS





### Any allergies?

Whether you are vegetarian or vegan, have an allergy or intolerance to any ingredient, or just want more detail about our food and drinks - simply scan the QR code to find out more.

### MENU ALLERGY INFO DISCLAIMER

Adults need around 2000kcal a day.

 Suitable for vegans.  Suitable for vegetarians. For more information about the presence of allergens in all our food or drink please ask a member of our team every time before ordering even if you have dined with us before as our food or drink ingredients and specifications can change. Full allergen information on the ingredients in the food or drink we serve is available via QR code on menu. Calorie information is correct at time of going to print. Please scan the QR code for the most up to date calorie information. Packaged products (i.e. sauce sachets and bottles, juices, water) are not covered in this allergen guide, allergen information for these products is printed on the packaging. We take great care to prevent cross-contamination when preparing your food and drink, however, please be aware that all our dishes are prepared in kitchens and bars where all known allergens are present and there is also risk of allergen cross contamination through shared cooking equipment e.g. fryers. Therefore, we cannot guarantee that any food item is completely free from allergens. If you would like further information on our cooking methods, please ask. As we use other foods containing gluten in our kitchens and bars we cannot declare or guarantee that any of our dishes are gluten free. Our menu descriptions do not list all ingredients, please advise the team of any dietary requirements when ordering. Our team cannot offer specific advice or recommendations beyond our published allergen communications. Roquito® peppers is a registered trademark. Prices correct at time of going to print.

